

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตรูปตัวยู พร้อมวางแผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๙๐ เมตร ยาว ๑๖๑.๐๐ เมตร บริเวณลำเหมืองสาธารณะ ซอยยุพิน ๓ หมู่ที่ ๗.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘๒,๒๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตรูปตัวยู พร้อมวางแผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๙๐ เมตร ยาว ๑๖๑.๐๐ เมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๗๘๖,๓๓๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบ พร.๔.....
- ๖.๒ แบบ พร.๕.....
- ๖.๓ แบบ พร.๖.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ ว่าที่ร้อยโทประภาส อินทวงศ์ ประธานกรรมการ.....
- ๗.๒ นางจุฑามาส อุปราญเคราะห์ กรรมการ.....
- ๗.๓ นางสาวณัฐอร ยานะถนอม กรรมการ.....

สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ประเภทงาน งานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตรูปด้วย พร้อมวางแผ่นพื้นสำเร็จรูป

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.90 เมตร ยาว 161.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลำเหมืองสาธารณะ ซอยยุพิน 3 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่เหิยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ทม.แม่เหิยะ เลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2562

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง จ.เชียงใหม่ 26.69 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	786,330.00	Factor F - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0%
สรุป	คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้าง	786,330.00	

ตัวอักษร

(เจ็ดแสนแปดหมื่นหกพันสามร้อยสามสิบบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) กรรมการ

ธนาพร

(นางสาวธนพร ยานะถนอม)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

จ

(นางจุฑามาส อุปรานุเคราะห์)

สถาปนิกชำนาญการ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

[Signature]

(ว่าที่ร้อยโท ประภาส อินทวงศ์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

[Signature]

(นายสมบูรณ์ หิรัญโชติ)

ปลัดเทศบาลเมืองแม่เหิยะ

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

[Signature]

(นายประหัต ศรีวิชัย)

รองนายกเทศมนตรีเมืองแม่เหิยะ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

[Signature]

(นายธนวัฒน์ ยอดใจ)

นายกเทศมนตรีเมืองแม่เหิยะ

23 ธ.ค. 2562

โครงการ ก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตรูปถ้วย พร้อมวางแผ่นพื้นสำเร็จรูป
ปริมาณงาน ขนคกวาง 1.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.90 เมตร ยาว 161.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณลำเหมืองสาธารณะ ซอยยุพิน 3 หมู่ที่ 7 ตำบลแม่ทะเยะ อำเภอเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่ ทม.แม่ทะเยะ เลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่ 4 ธันวาคม 2562

ราคานับตั้งแต่ชุด ณ ๐.เมือง จ.เชียงใหม่ 26.69 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางระบบน้ำคอนกรีตรูปถ้วย 1.00x0.90 ม.								
1.1	ดินชุด	224.11	ลบ.ม.	-	-	99.00	22,186.89	22,186.89	
1.2	ดินถมดิน	124.80	ลบ.ม.	-	-	99.00	12,355.20	12,355.20	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	9.98	ลบ.ม.	514.02	5,129.92	91.00	908.18	6,038.10	
1.4	คอนกรีตหยาบ	9.98	ลบ.ม.	1,592.06	15,888.76	306.00	3,053.88	18,942.64	
1.5	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc. (Cube)	59.70	ลบ.ม.	1,791.12	106,929.86	306.00	18,268.20	125,198.06	
1.6	งานไม่แบบ	635.84	ตร.ม.	128.51	81,708.62	133.00	84,566.72	166,275.34	
1.7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 (SR24)	36.55	กก.	20.57	751.83	4.10	149.86	901.69	
1.8	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 (SR24)	1,203.48	กก.	21.29	25,622.09	4.10	4,934.27	30,556.36	
1.9	เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 (SD30)	2,429.48	กก.	19.71	47,885.05	3.30	8,017.28	55,902.33	
1.10	ลวดผูกเหล็ก ศก.1.25 มม. (เบอร์18)	110.09	กก.	32.24	3,549.30	-	-	3,549.30	
1.11	รื้อดาดคดล.เดิม	418.60	ตร.ม.	-	-	70.00	29,302.00	29,302.00	
2	งานวางแผ่นพื้นสำเร็จรูปและสฟารระบบน้ำ								
2.1	แผ่นพื้นสำเร็จรูปแบบต้น	166.54	ตร.ม.	240.00	39,969.60	25.00	4,163.50	44,133.10	
2.2	ตะแกรงเหล็ก wire mesh dia 4 มม. @ 0.20 ม. #	166.54	ตร.ม.	28.97	4,824.66	5.00	832.70	5,657.36	
2.3	คอนกรีตผสมเสร็จ Strength 240 ksc. (Cube.)	8.33	ลบ.ม.	1,791.12	14,914.66	306.00	2,548.06	17,462.72	
2.4	ไม่แบบข้าง	32.20	ตร.ม.	128.51	4,137.86	133.00	4,282.60	8,420.46	
2.5	ฝารองระบบน้ำตะแกรงเหล็กแบบขนาคกวาง 75 มม. ทนฯ 9 มม.	16.00	ชุด	2,400.00	38,400.00	720.00	11,520.00	49,920.00	
2.6	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	4.00	ท่อน	380.00	1,520.00	114.00	456.00	1,976.00	
2.7	งานพาสติกกันสนิม	50.88	ตร.ม.	21.99	1,118.89	35.00	1,780.80	2,899.69	
	รวมยอดยกไป				392,351.10		209,326.14	601,677.24	

(ลงชื่อ)กรรมการ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นางสาวณัฐอร ยานะถนอม)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(นางจุฑามาส อูปรานุตระกูล)
สถาปนิกชำนาญการ

(ว่าที่ร้อยโท ประภาส อินทวงศ์)
หัวหน้าฝ่ายแบบและก่อสร้าง